tempestivamente na plataforma Compras Net, obedecendo o prazo de publicação exigido legalmente para a modalidade
desde Processo Licitatório.  Para fins de habilitação, deverá o interessado comprovar os requisitos do item 5 do edital.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 238.461,58 (duzentos e trinta e oito mil quatrocentos e sessenta e
um reais com cinquenta e oito centavos). O preço estimado unitário de cada item está listado no Anexo II do Edital.

Para apuração do valor estimado realizou-se a consulta nos preços praticados pelo mercado através de pesquisa no PNCP e
licitacon do TCE/RS.